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ÐšÐ°Ð±ÐµÐ»ÑŒ Dell 470-10645 5M LC-LC

  4 563.00 Ñ‚Ð³.  
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ÐžÐ¿Ð¸Ñ•Ð°Ð½Ð¸Ðµ ÐšÐ°Ð±ÐµÐ»ÑŒ Dell 470-10645 5M LC-LC ÐšÐ°Ð±ÐµÐ»ÑŒ Dell 470-10645 5M
LC-LC Multimode Optical Fibre Cable
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• ÐŸÑ€Ð¾Ð¸Ð·Ð²Ð¾Ð´Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒ: Dell 
• Ð•Ñ€Ñ‚Ð¸ÐºÑƒÐ»:Â 470-10645 
• ÐšÐ°Ñ‚ÐµÐ³Ð¾Ñ€Ð¸Ñ•:ÐšÐ°Ð±ÐµÐ»Ð¸ Dell 
• Ð¢Ð¸Ð¿:ÐžÐ¿Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð»Ð¾ÐºÐ¾Ð½Ð½Ñ‹Ð¹ ÐºÐ°Ð±ÐµÐ»ÑŒ LC-LC,

Ð¼Ð½Ð¾Ð³Ð¾Ð¼Ð¾Ð´Ð¾Ð²Ñ‹Ð¹ 
• Ð Ð°Ð·ÑŠÐµÐ¼ 1:LC 
• Ð Ð°Ð·ÑŠÐµÐ¼ 2:LC 
• Ð¢Ð¸Ð¿ Ñ€Ð¾Ð´Ð°:male/male 
• Ð Ð°Ð·Ð¼ÐµÑ€ (Ð”Ð»Ð¸Ð½Ð°),Ð¼:2 
• Ð¦Ð²ÐµÑ‚ ÐºÐ°Ð±ÐµÐ»Ñ•:Ð¾Ñ€Ð°Ð½Ð¶ÐµÐ²Ñ‹Ð¹ 
• Ð¡Ð¾Ð²Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¸Ð¼Ð¾Ñ•Ñ‚ÑŒ Â Â Â  EMC HBA Emulex/QLA FC2/FC4 / 16 Port Brocade FC2

Switch / McData Flexport Switch / AX100 / 200E FC4 / 4100 FC4 / AX150 Single/Dual SP / Fiber Switch
McData 4400/4700 FC4 / 4900/5000 FC4 / Cisco MDS 9124 FC4 Dell Build / AX100 EMC Build
PowerVault ML6000 Control Module FS PowerEdge 2850 FS / 1900 FS / 6950 FS / 2950 FS
PowerVault ML6000 Control Module FS 

Â 

Ð˜Ð½Ñ„Ð¾Ñ€Ð¼Ð°Ñ†Ð¸Ñ• Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ð´Ð°Ð²Ñ†Ðµ

ÐœÐ½ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¿Ð¾ÐºÑƒÐ¿Ð°Ñ‚ÐµÐ»ÐµÐ¹: Ð•Ñ‰Ðµ Ð½ÐµÑ‚ Ð¼Ð½ÐµÐ½Ð¸Ð¹ Ð¾Ð± Ñ•Ñ‚Ð¾Ð¼
Ñ‚Ð¾Ð²Ð°Ñ€Ðµ. 
ÐŸÐ¾Ð¶Ð°Ð»ÑƒÐ¹Ñ•Ñ‚Ð°, Ð²Ð¾Ð¹Ð´Ð¸Ñ‚Ðµ, Ñ‡Ñ‚Ð¾Ð±Ñ‹ Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ð²Ð¸Ñ‚ÑŒ Ñ•Ð²Ð¾Ðµ
Ð¼Ð½ÐµÐ½Ð¸Ðµ.
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